personām. Nav notikušas konsultācijas ar 
privātpersonām.

Saulkrastu novada domes 31. oktobra sēdes lēmumi
Par nekustamā nekustamā 
īpašuma nodokļu parāda 
piedziņu bezstrīda kārtībā
Piedzīt bezstrīda kārtībā nenomak­
sāto nekustamā īpašuma nodokli 
Ls 894,31 (astoņi simti deviņdesmit 
četri lati 31 santīms) apmērā par 
laika periodu no 2010. līdz 2012. 
gadam ar nokavējuma naudu no 
nekustamā īpašuma 
Par nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa maiņu
Mainīt nekustamā īpašuma 
“Jaunbrūklenāji”, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pag., Saulkrastu nov.,